АДМИНИСРАЦИЯ НОВОБУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.03. 2025                                                                                                       № 9
с. Новобураново
Об актуализации Схемы теплоснабжения муниципального образования Новобурановский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом о 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную Схему теплоснабжения муниципального образования Новобурановский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края.
2. Обнародовать данное постановление в установленном Уставом порядке.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Новобурановского сельсовета от 01.03.2024 № 6/1 «Об актуализации Схемы теплоснабжения муниципального образования Новобурановский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                               В.Н. Зацепина